

Rainoff, özel polimer yapısı ile yağmurlu ve yüksek nemli ortamlarda uygulama sonrası kuruma sürecinde oluşabilecek yağmurun veya çiy düşmesinin boya yada kaplamaya zarar vermesini ve kaplamanın akmasını engelleyen katkı malzemesidir. Genel olarak Terracoat ve Terralit gibi kaplamalarının geç kuruma sürecinde oldukça etkili bir koruyucudur.

### ÖZELLİKLER

RAINOFF, yağmurlu ve yüksek nemli ortamlarda uygulama sonrası yağmurun boya ve kaplama malzemesine zarar vermesini ve kaplama malzemesinin akmasını engelleyen katkı malzemesidir. Özel formül yapısı ile katıldığı ürünün dokunma kuruması ve tam kuruma sürelerinin kısalmasını da sağlar.

### KULANIM ALANI

Uygulamayı takiben, kısa bir süre sonra oluşabilecek yağmur riskine karşı tüm akrilik ve silikon esaslı dış cephe boya ve kaplamalarında kullanılabilir.

### UYGULAMA

Her büyük ambalaj (15 lt, 20, 25 veya 30 kg) boya veya kaplama içine 500 ml Rainoff ilave edilir ve homojen bir şekilde karıştırılarak standart uygulama yapılır. Yağmur sonucu ıslanmış bir cepheye uygulama yapılmamalı. Uygulama yüzeyi ve ortam sıcaklığı +5°C altında olmamalıdır. Uygulama sonrası aletleri su ile yıkayınız.

### SAĞLIK VE GÜVENLİK

Cilt ile uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. Detaylı bilgi için ürün güvenlik formuna başvurunuz.

### AMBALAJ VE DEPOLAMA

Rainoff, 0,5 lt plastik bidon ambalajlarında satışa sunulmaktadır. Ambalajları direkt güneş ışığı, aşırı sıcak ve soğuktan korunan kuru ve temiz bölgelerde saklayın. Açılmamış ambalajlarda 12 ay boyunca saklanabilir. Daha eski üretim tarihli malzemeyi öncelikli kullanınız.

TERRACO, yapıların detay çözümlerine ve sonlama işlemlerine yönelik olarak tasarlanmış geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Lütfen daha geniş bilgi, ürün örneği, uygulama tekniği ve servis ihtiyaçlarınız için TERRACO Teknik Servisine veya bölgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine başvurunuz.

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuvar koşullarında olduğu kadar saha çalışmalarında da ulaşılan bilgiler sonucunda elde edilmiştir. Sunulan bilgiler TERRACO ürünlerinin özellikleri ve uygulama yöntemlerini içermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza göre en uygun ürün için TERRACO'nun önerilerinin alınması önemle tavsiye edilir.

**TEKNİK VERİLER**

<b>Ürün</b>	Boya ve kaplamalar için yağmur direnci arttırıcı katkı
<b>Bağlayıcılar</b>	Akrilik polimer
<b>Yoğunluk</b>	1,00
<b>Viskozite</b>	90-100 KU
<b>pH</b>	9-10
<b>Katı Madde Oranı</b>	%30
<b>Tüketim</b>	Büyük ambalaj boya veya kaplamaya 500 ml Rainoff
<b>Ambalaj</b>	0,5 Lt plastik ambalajlar
<b>Depolama</b>	Orijinal açılmamış ambalajlarda 12 ay

**TERRACO YAPİ MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.****Adres:** Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinoğlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskişehir**Tel:** +90 222 236 0423, **Faks:** +90 222 236 0425**E-mail:** terraco@terraco.com.tr**Web:** www.terraco.com.tr